



15.05.2002

Sisäasiainministeriö
Väestörekisterikeskus

VÄESTÖREKISTERIKESKUKSEN TILINTARKASTUSKERTOMUS VUODELTA 2001

Valtiontalouden tarkastusvirasto on tänään päättänyt antaa Väestörekisterikeskuksen tilintarkastuksesta varainhoitovuodelta 2001 tämän tilintarkastuskertomuksen. Tilintarkastuskertomus annetaan sekä sisäasiainministeriölle että Väestörekisterikeskukselle. Tarkastuksen on suorittanut ylitarkastaja, JHTT Göran Alftan ja sitä on valvonut tarkastuspäällikkö, JHTT Erkki Pitkänen.

Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mukaisesti ja se on kohdistunut Väestörekisterikeskuksen budjetointimenettelyihin, tilinpäätökseen, tilinpäätöstietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja muuhun laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja sitä koskevien keskeisten säännösten noudattamiseen.

Tarkastuksen perusteella esitetään seuraavaa.

BUDJETOINTIMENETTELYT

Väestörekisterikeskukselle vuodelle 2000 osoitetuista toimintamäärärahoista on siirtynyt vuodelle 2001 yhteensä 28 274 228,17 markkaa. Sisäasiainministeriö on tulossopimuskirjeessään 30.1.2001 osoittanut Väestörekisterikeskukselle vuodelle 2001 momentin 26.06.21 määrärahaa 27 000 000 markkaa nettomäärärahaa. Tämän lisäksi sisäasiainministeriö on 16.8.2001 osoittanut 741 000 markkaa nettomäärärahaa ensimmäiseen lisätalousarvioon perustuen. Väestörekisterikeskuksella on siis vuonna 2001 ollut toimintamäärärahamomentilla 26.06.21 käytettävissä budjetoitua toimintamäärärahaa yhteensä 27 741 000 markkaa edelliseltä vuodelta siirtyneen määrärahan lisäksi. Sisäasiainministeriö on vielä 31.1.2002 osoittanut Väestörekisterikeskukselle 9 000 000 markan nettomäärärahan vuoden 2001 talousarvion momentilta 26.06.21. Tämän jälkeen Väestörekisterikeskuksella on ollut käytös-

sään vuodelle 2001 osoitettua toimintamenomääräraha yhteensä 36 741 000 markkaa. Tästä on tilinpäätöksen mukaan vuodelle 2002 siirtynyt 36 721 452,51 markkaa eli 99,9 % vuodelle 2001 osoitetuista toimintamenomäärärahoista. Sisäasiainministeriön vuodelle 2001 osoittamista nettomäärärahoista Väestörekisterikeskus on vuonna 2001 käyttänyt 19 547,49 markkaa.

TILINPÄÄTÖS JA LASKENTATOIMI

Tilinpäätöslaskelmat, liitetiedot, laskelmien tarkastelu ja kirjanpito

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perustana olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, ovatko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot olennaisilta osiltaan oikein laaditut. Kirjanpidon tarkastusta on kohdennettu riskianalyyysiin perustuen.

Tilinpäätöslaskelmat, jotka koostuvat talousarvion toteutumalaskelmasta, tuotto- ja kululaskelmasta sekä taseesta on tarkastuksessa todettu laadituiksi säännösten mukaisesti.

Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitetyt tiedot on tarkastuksessa todettu esitetyiksi talousarvioasetuksen edellyttämällä tavalla.

Tilinpäätösasiakirjassa on esitetty tilinpäätöslaskelmien tarkastelu talousarvioasetuksen mukaisesti.

Kirjanpidon tarkastuksen perusteella arvioituna voidaan kirjanpitoa pitää asianmukaisesti järjestettynä ja hoidettuna.

Tuloksellisuuden kuvaus, maksullisen toiminnan kannattavuustiedot ja näiden perustana oleva laskentatoimi

Tuloksellisuuden kuvauksen ja kustannusvastaavuuslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä tilinpäätöstietojen perustana olevaa laskentatoimintaa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, sisältävätkö tuloksellisuuden kuvaus ja kustannusvastaavuuslaskelmat olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot.

Tuloksellisuuden kuvauksen vaikuttavuustietojen osalta on arvioitu esitettyjen tietojen riittävyttä kokonaisuutena.

Tuloksellisuuden kuvauksessa esitetyt taloudellisuus-, tuottavuus-, kustannus- ja suorit tiedot sekä kustannusvastaavuuslaskelmissa esitetyt tiedot ovat luotettavia ja riittäviä.

Esitettyjä vaikuttavuustietoja voidaan kokonaisuutena pitää riittävinä.

Tuloksellisuuden kuvauksen ja kustannusvastaavuuslaskelmien perustana olevaa laskentatointia voidaan pitää asianmukaisesti järjestettynä ja hoidettuna.

SISÄINEN VALVONTA

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu laskenta-toimen ja tilinpäätöksentarkastuksen yhteydessä sekä ylimmän johdon edustus- ja matkajen osalta.

Tarkastuksen perusteella ei ole olennaista huomautettavaa.

TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN SÄÄNNÖSTEN NOUDATTAMINEN

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu.

Tarkastusneuvos, JHTT

Erkki Mäki-Ranta

Ylitarkastaja, JHTT

Göran Alftan

TIEDOKSI Valtiontilintarkastajat
Valtiovarainministeriö
Sisäasiainministeriön kansliapäällikkö
Väestörekisterikeskuksen ylijohtaja
Valtiokonttori